

SJS Consulting AB

556836-1959

Årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31

Styrelsen och verkställande direktören upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-05-03. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Kerem Tüylü, Styrelseledamot
2026-05-03

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget skall förmedla kompetens till företag och offentliga organisationer genom bemanning och rekrytering av personal.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Flerårsöversikt

	2025-01-01 - 2025-12-31	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31
Nettoomsättning	1 076 363	726 855	2 113 200	3 024 219
Resultat efter finansiella poster	-250 386	-711 143	224 345	1 440 788
Soliditet (%)	56	66	81	74

Nettoomsättningen har ökat för att marknaden på uppdrags sidan har förändrats.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	50 000	2 013 280	-711 143	1 352 137
Balanseras i ny räkning		-711 143	711 143	0
Årets resultat			-250 386	-250 386
Vid årets utgång	50 000	1 302 137	-250 386	1 101 751

Resultatdisposition

Styrelsen och VD föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	1 302 137
Årets resultat	-250 386
Summa	1 051 751
Disponeras enligt följande	
Utdelas till aktieägare	0
Balanseras i ny räkning	1 051 751
Summa	1 051 751

Resultaträkning

	Not 1	2025-01-01 - 2025-12-31	2024-01-01 - 2024-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 076 363	726 855
Övriga rörelseintäkter		-185 033	92 516
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		891 330	819 371
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-466 402	-669 451
Personalkostnader	2	-885 442	-860 781
Summa rörelsekostnader		-1 351 844	-1 530 232
Rörelseresultat		-460 514	-710 861
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		185 892	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		27 567	14 394
Räntekostnader och liknande resultatposter		-3 331	-14 676
Summa finansiella poster		210 128	-282
Resultat efter finansiella poster		-250 386	-711 143
Resultat före skatt		-250 386	-711 143
Årets resultat		-250 386	-711 143

Balansräkning

	Not 1	2025-12-31	2024-12-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga fordringar	3	0	500 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		0	500 000
Summa anläggningstillgångar		0	500 000
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		173 438	0
Övriga fordringar		246	44 260
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	185 033
Summa kortfristiga fordringar		173 684	229 293
Kassa och bank			
Kassa och bank		1 795 748	1 313 588
Summa kassa och bank		1 795 748	1 313 588
Summa omsättningstillgångar		1 969 432	1 542 881
Summa tillgångar		1 969 432	2 042 881
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		1 302 137	2 013 280
Årets resultat		-250 386	-711 143
Summa fritt eget kapital		1 051 751	1 302 137
Summa eget kapital		1 101 751	1 352 137
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		39 390	32 730
Skatteskulder		5 063	145 698
Övriga skulder		823 228	512 316
Summa kortfristiga skulder		867 681	690 744
Summa eget kapital och skulder		1 969 432	2 042 881

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2025-01-01
- 2025-12-31

Medelantal anställda under året	1,0
---------------------------------	-----

Not 3 - Andra långfristiga fordringar

2025-12-31

Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden	500 000
-----------------------------	---------

Årets uttag och amorteringar	-500 000
------------------------------	----------

Utgående anskaffningsvärden	0
------------------------------------	----------

Redovisat värde	0
------------------------	----------

Underskrifter

Årsredovisning för SJS Consulting AB, 556836-1959
Avseende räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31
Elektroniskt underskriven

Årsredovisningens innehåll blev klart
2026-03-15

Kerem Tüylü
Kerem Tüylü
Styrelseledamot och verkställande direktör
2026-05-03